тодкабинета, централизован­
ной бухгалтерии эа 1979 год 

Годовой отчет о финансово­
хозяйственной деятельности 
централизованной бухгалтерии 
РДНТ , методкабинета , центра­
лизованной бухгалтерии за 
1979 год 

22 

12 

99 

I2 

32 

22 

В данный раздел описи внесено 174 /сто семьдесят четыре/ 
о J~ 493 по }& 666. 

Стg_Qший архивист 
Щ'А МССР Е.М. Буюкли 

Итоговую запись к разделу описи за 1970-1979 годы 
за веря ю: 

Председатель экспертной 
комиссии 

СОГЛАСОВАНО: 

Директор РДНТ 

1982 Г 1 

Е . д. ·тельник 

Принял хранитэ113 ф:,ндJс1 :г \